
<2018년도 2학기 통학버스(등교)>                18.09.21.(변경될 수도 있습니다)

창원/마산 방면 5호차 3호차

남산터미널(대우A)건너편 시외·공항버스정류장 7:00 9:20

여성회관 건너편 한국타이어 앞 7:02 9:21

대방동성원A2차버스정류장(덕산104동 앞) 7:05 9:23

상남교회 버스정류장 7:08 9:25

주상가 건너편 무궁화A 버스정류장 7:10 9:27

정우상가 경남은행(로이드) 앞 7:13 9:29

창원종합운동장 건너편 노블파크A 버스정류장 7:16 9:31

마산종합운동장 건너편 홈플러스 하나은행앞 7:40 9:51

합성동 시외버스정류장 7:44 9:54

구암SK주유소 7:46 9:56

김해대학교정문 8:25 10:35

김해대학교 실천관앞 (농구장) 8:30 10:40

장유 방면 4호차 5호차

롯데리아(율하점) 7:40 9:10

푸르지오4�단지�건너편�버스정류장 7:42 9:12

주공2단지�보건당약초,�네네치킨�건너편 7:44 9:14

덕정로교회 7:45 9:15

부영8차 버스정류장 7:46 9:16

대동피렌체앙코르A 버스정류장 7:48 9:18

월산초등학교버스정류장(부영15차) 7:50 9:20

코아상가건너편 버스정류장(석봉마을) 7:51 9:21

장유동사무소 건너편 장유IC 입구 7:53 9:23

김해대학 정문 8:20 9:45

김해대학교 실천관앞(농구장) 8:30 9:50

서면/사상 방면 3호차 4호차

서면롯데백화점 건너편 한국투자증권앞 7:20

미
운
행

부암역8번출구옆 7:22

동의대버스정류장 (농협 육교앞) 7:23

개금역 4번출구 버스정류장 7:26

주례역 8번출구 밑 (고가대로 밑 청화산악 앞) 7:30

감전역 2번출구 버스정류장앞 7:34

사상터미널건너편 국민은행앞 7:38 9:15

덕포역 2번출구앞 7:41 9:17

모라역 4번출구 7:44 9:19

구포역건너편마을버스정류장(지하철3번출구) 7:47 9:22

인제대역 8:10 9:35

김해대학교 정문 8:18 9:45

김해대학교 실천관앞(농구장) 8:25 9:50

동래/덕천 방면 2호차 2호차 2호차

동래전철역 건너편 실용음악(아코디언)학원 앞 7:30

미
운
행

미
운
행

광혜병원건너편 보생당약국앞 7:32

만덕사거리육교 밑 버스정류장 (베르빌101동앞) 7:40

남산정역4번출구 7:45

덕천지하상가 8번출구(한사랑 내과 맞은 편) 7:50 9:20 10:20

구포역건너편 마을버스정류장 (지하철3번출구) 7:55 9:22 10:22

대저역 (마을버스정류장) 지하철역 쪽 8:00 9:27 10:27

지내역앞(2번 출구) 8:08 9:35 10:35

안동 중앙정형외과건너편버스정류장 8:10 9:36 10:36

한일아파트 한효문구앞 8:10 9:36 10:36

김해대학교 정문 8:20 9:39 10:39

김해대학교 실천관앞 (농구장) 8:30 9:40 10:40

하단/사상 방면 1호차 1호차

대티역1번출구 7:00

미
운
행

괴정역1번,3번출구 중앙 7:02

당리역1번출구 7:05

기업은행하단점스타벅스 밑 홍콩반점 앞 7:10

하단역5번출구 NH농협 앞 미운행 9:00

동아대버스정류장(파리바게트앞) 7:12 미운행

롯데마트건너편 엄궁동주민센터버스정류장 7:15 9:06

엄궁삼거리버스정류장(다리위) 7:18 9:07

르네시떼버스정류장 7:25 9:13

김해대학 정문 8:10 9:45

김해대학교 실천관앞(농구장) 8:20 9:50

인제대역 방면 1호차

인제대역 1번출구 10:35

김해대학 정문 10:43

김해대학교 실천관앞(농구장) 10:45

1호차- 정선호 010-2555-1133(45인승) 2호차-권태유 010-4510-4165(45인승) 3호차-허기헌 010-3563-3455(35인승) 4호차-김현덕 010-5551-0403(45인승) 5호차-김동욱 010-5598-8178(45인승)



<2018년도 2학기 통학버스(하교)>

창원/마산방면 4호차 4호차

김해대학교 실천관(농구장앞) 16:10 18:10

김해대학교 정문앞

남산터미널(대우A)건너편 시외·공항버스정류장

주상가 건너편 무궁화A 버스정류장

정우상가 경남은행(로이드) 앞

창원종합운동장 건너편 노블파크A 버스정류장

마산종합운동장 건너편 홈플러스 하나은행앞 미운행

합성동 시외버스정류장

구암SK주유소

장유 방면 2호차 1호차

김해대학교 실천관앞(농구장) 16:10 18:10

김해대학 정문

인제대역 1번출구

코아상가 앞

장유동사무소 앞

월산초등학교 건너편

부영8차 버스정류장

주공2단지�보건당약초

푸르지오4�단지앞�버스정류장

롯데리아 건너편

부산하단 방면 1호차 3호차

김해대학교 실천관앞(농구장) 16:10 18:10

김해대학 정문

하단역5번출구 NH농협 앞

부산덕천 동래 방면 2호차

김해대학교 실천관앞(농구장) 18:10

김해대학 정문

덕천 부민병원 건너편 현대자동차 앞

동래전철역 앞

<2018년도 1학기 통학버스(순환)>

인제대역/덕천 방면(순환) 5호차 2호차 3호차

김해대학교 실천관앞(농구장) 12:05 14:35 16:30

김해대학 정문

인제대역 1번출구

덕천지하상가 8번출구(한사랑 내과 맞은 편) 12:25 14:55

구포역건너편 마을버스정류장(지하철3번출구) 12:28 14:58

미
운
행

대저역 (마을버스정류장) 지하철역 쪽 12:31 15:01

김해대학역 2번출구 12:36 15:06

김해대학교 정문 12:43 15:13

김해대학 실천관 (농구장앞) 12:45 15:15

인제대역(순환) 2호차 3호차 1호차 5호차

김해대학교 실천관앞(농구장) 12:55 13:45 15:25 18:10

김해대학 정문

인제대역 1번출구 13:08 13:58 15:38

김해대학교 정문 13:18 14:08 15:48

미운행

김해대학 실천관 (농구장앞) 13:20 14:10 15:50

1호차- 정선호 010-2555-1133(45인승) 2호차-권태유 010-4510-4165(45인승) 3호차-허기헌 010-3563-3455(35인승) 4호차-김현덕 010-5551-0403(45인승) 5호차-김동욱 010-5598-8178(45인승)


